
 

 

 

(spazio per il protocollo) 

Alla sezione “Pagina dedicata alle attività 
dell’Istituto previste con il D.M. 65/2023” 
del sito istituzionale 
Alla sottosezione “Consulenti e 
collaboratori” di Amministrazione 
trasparente 
Agli atti di istituto 
p.c. Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: Avviso di selezione per docente formatore per il progetto dal 

titolo del Progetto “La Scuola nel Futuro - Nuove competenze e nuovi 

linguaggi – Potenziamento inglese sezione A scuola secondaria” – 

Graduatoria provvisoria docente tutor 

C.U.P. C34D23001890006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale n. 2 della selezione, svolta in data 07/11/2024, acquisito 

con prot. n. 4124/24 del 07/11/2024, che riporta altresì la graduatoria dei 

candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto prot. 

n. 4122/24 del 07/11/2024; 

DECRETA 

La graduatoria per l’incarico di tutor sul Potenziamento inglese sezione A 

scuola secondaria come segue:  

https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digitale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/
https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digitale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC11858&node=44




 

 

-  n. 20 h tutor Potenziamento inglese sezione A scuola secondaria 

docente GIOE’ DEBORA C.F. GIODBR71P52A241Q; 

-  n. 40 h tutor Potenziamento inglese sezione A scuola secondaria 

docente TANCREDI ALESSANDRA C.F. TNCLSN88S55G713A; 

con numero di ore come da loro candidature. 

Avverso alle presenti graduatorie provvisorie è possibile presentare ricorso 

al dirigente scolastico, scrivendo all’indirizzo mail 

ptic81900g@pec.istruzione.it entro il 13/10/2024 alle ore 10.00. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

mailto:ptic81900g@pec.istruzione.it

